ПРОТОКОЛ
заседания закупочной  комиссии по рассмотрению, оценки заявок на участие
и определению победителя открытого запроса цен на поставку панелей распределительных щитов ЩО 70
№ 53/14
              «08» мая 2014 года
                                                                                                        г.Томск
1. Заказчик: ООО «Горсети», 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.

2. Предмет открытого запроса цен:

Предметом открытого запроса цен является право заключения договора на поставку панелей распределительных щитов ЩО 70.
3. Объемы поставляемого товара:
	№

п/п
	Наименование

товара
	Единица

измерения
	Количество

	1.
	Панель распределительных щитов ЩО-70 (линейная)
	шт.
	23

	2.
	Панель распределительных щитов ЩО-70 (вводная)
	шт.
	9

	3.
	Панель распределительных щитов ЩО-70 (секционная)
	шт.
	1

4. Начальная (максимальная) цена: 1 772 400 (Один миллион семьсот семьдесят две тысячи четыреста) рублей 00 копеек с учетом НДС

5. Место поставки: Россия, г. Томск, ул. Шевченко, 62а (склад ООО «Горсети»).
6. Срок и условия поставки

Срок поставки товара – в течение 40 (сорок) рабочих дней со дня направления Заказчиком заявки Поставщику.

 Доставка производится силами и средствами Поставщика до склада Заказчика.

7. Срок исполнения договора
Договор вступает в силу с момента подписания и действует по 30.04.2015 года.

8. Состав комиссии:

Председатель закупочной комиссии:

Резников Максим Владимирович – исполнительный директор – первый заместитель генерального директора;

Члены комиссии:

Ахмадуллин Камиль Наруллович – заместитель генерального директора (по материально техническому обеспечению);

Мядзель Евгений Александрович – заместитель технического директора по эксплуатации и ремонту;

Комаров Евгений Павлович – заместитель генерального директора по безопасности;

Зиновьева Юлия Юрьевна – начальник ОМТС;

Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.

Состав закупочной комиссии определен приказом по ООО «Горсети» № 930 от «02» декабря 2013 года. Заседание проводится в присутствии 6 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
9. Вопросы заседания закупочной комиссии:
а) О рассмотрении заявок на участие в открытом запросе цен и о допуске участников закупки к участию в открытом запросе цен или об отказе такого допуска.

б) Об определении победителя открытого запроса цен.
О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом ЗАПРОСЕ ЦЕН И О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ ЗАКУПКИ К УЧАСТИЮ В открытом ЗАПРОСЕ ИЛИ ОБ ОТКАЗЕ ТАКОГО ДОПУСКА
Заседание комиссии по рассмотрению и оценки заявок на участие в открытом запросе цен проводится 08.05.2014 в 10:00 (время местное) по адресу: 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а. При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов и условиями закупочной документации.

Представлены заявки следующих участников открытого запроса цен:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Томский завод электротехники» (ИНН 7017261525, КПП 701701001, ОГРН 1107017008636) Юридический/почтовый адреса: 634507, г. Томск, п. Предтеченск, ул. Мелиоративная, 12, стр. 22.
Заявка ООО «Томский завод электротехники» на участие в открытом запросе цен предоставлена 06.05.2014 года в 16:30 по местному времени и признана в целом соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена договора, включая НДС, предложенная участником закупки составляет 1 616 140 (один миллион шестьсот шестнадцать тысяч сто сорок) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Решили: признать заявку ООО «Томский завод электротехники»  и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и документации открытого запроса цен. Признать ООО «Томский завод электротехники» участником открытого запроса цен.

ОЦЕНКА ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ЦЕН

Закупочная комиссия осуществляет оценку заявок участников открытого запроса цен. Целью оценки является наименьшая цена предложения при условии соответствия самого предложения предлагаемого товара условиям открытого запроса цен. Цена предложения должна включать все налоги (включая НДС), сборы, отчисления и другие платежи. Условия, срок поставки и оплаты товара согласно требованиям Заказчика.

На основании результатов оценки заявок на участие в открытом запросе цен, Победителем открытого запроса цен признается участник, предложивший лучшие условия исполнения договора.
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЯ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН

На основании раздела 7.УСЛОВИЯ ПРИМЕНЕНИЯ И ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОЦЕДУР ЗАКУПКИ пункта 7.7. Особенности проведения запроса цен подпункта 7.7.12. Положения «О закупке товаров, работ и услуг ООО «Горсети» запрос цен признается несостоявшемся, и закупочная комиссия приняла решение   заключить договор с ООО «Томский завод электротехники».
Результаты голосования:
«За» 6 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. _________________________________ (Резников М.В.)

                                                   (подпись)

2. _________________________________ (Валитов Р.Х.)

                                                   (подпись)

3. _________________________________(Мядзель Е.А.)
                                                  (подпись)

4. _________________________________  (Комаров Е.П.)
                      (подпись)

5. _________________________________  (Зиновьева Ю.Ю.)
                      (подпись)

6. _________________________________  (Марухленко М.В.)
                      (подпись)